
Ansøgning i forbindelse med afvikling af Norddjurs Beach Festival 

Nørre Djurs Hk vil gerne ansøge Norddjurs kommune om tilsagn på tilskud 150.000 kr. såfremt det lykkedes 

at afvikle en European Beach Tour afdeling i pinsen 2022.  

Nørre Djurs HK ønsker som altid at bidrage aktivt til at sætte Norddjurs på Danmarkskortet, og her har vi en 

unik mulighed for også at blive kendt udenfor landegrænserne, da her også vil kunne tiltrækkes 

internationale hold.  

Ambitionen. 

Ambitionen er at skabe en tilbagevendende begivenhed, som kan være med til at gøre Nørre 

Djurs/Norddjurs til et endnu mere kendt brand i håndboldmiljøet. Her er vi allerede godt på vej, men har 

store ambitioner om endnu mere. Her er en særlig mulighed fordi Djursland/Norddjurs er centralt 

beliggende i et håndboldstærkt Nordeuropa, og særligt lige PT er Danmark førende på beach handball.  

Ambassadører 

Igennem de seneste år har Nørre Djurs skabt sig et stærkt netværk inden for beach sporten, med start i 

2013, hvor vi var 30 frivillige hjælpere til EM i Randers. Siden er fulgt flere oplevelser med, hvor Nørre Djurs 

blandt andet har været repræsenteret til DM for herre i flere omgange. Sidste år havde vi besøg af flere 

centrale personer i beach miljøet, da vi med kort varsel kunne springe til som afvikler af et DHF DM kval 

stævne. De havde så god en oplevelse, at flere har givet tilsagn om at være medambassadører for at 

tiltrække og rekruttere hold blandt toppen af beach niveauet.  

Hvorfor skal det være lige nu hvis det skal lykkedes? 

Sidste år fik vi tildelt et kvalifikationsstævne af DHF, som de afvikler 5-6 stykker af om året for at kvalificere 

sig til DM. Det fik vi fordi Holstebro kommune blev corona nedlukket og vi tilbød med 4 dages varsel at 

afvikle for dem. Det medførte så stor begejstring at vi fik tildelt et igen i år. Så de besøger altså Glesborg 

som en af deres få destinationer i år.  

Det at vi afviklede sidste år betød også at landstrænere og landsholdsspillere kom forbi og så faciliteterne, 

og lovede at være ambassadørere hvis vi fik muligheden igen og fik mulighed for at ligge EBT ”oveni”. Nu er 

det bekræftet at vi har fået DM Turen – se mere om touren her – 2022 programmet er ikke kommet endnu, 

men der har vi besøg af dem 6 juni, og det er i pinsedagene optil 3-5 juni vi vil afvikle EBT Tour.  

Hvis vi får EBT Tour ind vil vi prøve om vi kan bygge endnu mere ovenpå med lykkeliga, skolestævner og 

meget mere så vi får maksimal opmærksomhed og oplevelse ud af det.  

Forankring 

Det er for os en unik mulighed for at komme i gang i år, og vi tror på at vi kan forankre det som en 

tilbagevendende begivenhed, hvor vi kan bruge årets oplevelse til at samle erfaringer og 

markedsføringsmateriale sammen, så det fremadrettet kan blive et selvfinansierende kulturprojekt, som 

både kan bidrage til fantastisk branding af Norddjurs, og også til at generere økonomi til vores forening, i 

lighed med vores kulturprojekt på Meilgaard. Men hvis det skal være muligt for os at arbejde videre med 

har vi behov for en lynhurtig tilbagemelding, så vi kan benytte den mulighed der er opstået ved at vi har 

fået tildelt DM kval fra DHF igen.   



Kommunens medfinansiering vil Nørre Djurs benyttes til:  

Leje af udstyr :  100.000,- kr.  

Markedsføring:  25.000,- kr.  

Grafisk arbejde:  25.000,- kr.  


